
宿泊証明書 提出のお願い 
 

本大会は『和歌山市コンベンション開催補助事業』の助成を受けて

います。  

この補助事業の報告に際し、大会参加者の宿泊数が必要となりま

す。そのため、宿泊された方にはお手数をおかけしますが、別紙の宿

泊証明書をご提出いただきたく存じます。  

和歌山市内に宿泊された場合、以下の手順に従ってください。  

 

手順  

⚫ 宿泊証明書の様式を印刷する  

⚫ 和歌山市内の宿泊施設にて宿泊証明書に数を記入してもらう  

⚫ 大会時に選手入口の受付で証明書を提出する  

⚫ 提出の際、証明書に記載された人数×100 円を受け取る  

 

皆様のご協力をお願い申し上げます。  

また、和歌山市から大会参加者に市内で使えるクーポンも配布され

ています。参加チームの代表者にお渡ししていますので、お受け取り

いただき、和歌山市内を満喫していただければと思います。  

 

補足  

※この事業は和歌山市内の宿泊所に限ります。近隣市は対象外です。  

※保護者の方も「大会への引率者」です。参加者となります。  

※競技役員の方も本大会の参加者です。  

※後泊をされる場合、受付にて申し出ていただけば送付用の封筒を  

お渡しします。証明書を封入いただきポストインしてください。  


